



## **Will&Agency ApS**

Gammel Kongevej 3E 1., 1610 København v

**CVR-nr. 39 39 17 91**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

---

Lars Tversted  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Will&Agency ApS  
Gammel Kongevej 3E 1.  
1610 København v  
CVR-nr.: 39 39 17 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 1. marts 2018  
Hjemsted: København

Direktion  
Niels Christian Alberg Nielsen  
Jesper Thomsen

Revisor  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i strategisk rådgivning. I de senere år er der desuden sket en intensivering af udviklingen af AI-understøttede digitale produkter og services, primært målrettet oplevelsesindustrien i Europa.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.086.969, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.115.006.

Resultatet for 2025 har været positivt og afspejler en forbedret indtjening i selskabet. Udviklingen er primært drevet af en forøgelse af salget af ydelser samt modtagne tilskud fra EU-projekter.

På denne baggrund vurderes resultatet for 2025 som tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende resultatniveau i 2026, baseret på den nuværende aktivitets- og ordreportefølje. Selskabet anses således for at have etableret et solidt fundament for fortsat stabil indtjening og resultat fremadrettet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.975.430</b>	<b>8.351.692</b>
Personaleomkostninger	1	-8.516.341	-8.220.880
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.770	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.456.319</b>	<b>130.812</b>
Finansielle indtægter		15.964	7.211
Finansielle omkostninger		-62.075	-78.263
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.410.208</b>	<b>59.760</b>
Skat af årets resultat	2	-323.239	-37.686
<b>Årets resultat</b>		<b>1.086.969</b>	<b>22.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.086.969	22.074
		<b>1.086.969</b>	<b>22.074</b>

## Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	30.468	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>30.468</b>	<b>0</b>
Deposita		113.001	113.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>113.001</b>	<b>113.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.469</b>	<b>113.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.489.199	328.812
Andre tilgodehavender		107.155	607.427
Selskabsskat		15.499	306.721
Periodeafgrænsningsposter		64.263	30.819
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.676.116</b>	<b>1.273.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.794.907</b>	<b>4.102.168</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.471.023</b>	<b>5.375.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.614.492</b>	<b>5.488.948</b>

## Balance 31. december

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.065.006</u>	<u>978.037</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.115.006</u></b>	<b><u>1.028.037</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.703</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.703</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	20.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.369	130.339
Selskabsskat		0	27.686
Anden gæld		709.745	1.067.930
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.340.669</u>	<u>3.214.267</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.492.783</u></b>	<b><u>4.460.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.492.783</u></b>	<b><u>4.460.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.614.492</u></b>	<b><u>5.488.948</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	978.037	1.028.037
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.086.969</u>	<u>1.086.969</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.065.006</u></b>	<b><u>2.115.006</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.088.248	6.900.685
Pensioner	830.235	758.620
Andre omkostninger til social sikring	222.922	134.168
Andre personaleomkostninger	<u>374.936</u>	<u>427.407</u>
	<b><u>8.516.341</u></b>	<b><u>8.220.880</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>15</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	316.536	37.686
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>6.703</u>	<u>0</u>
	<b><u>323.239</u></b>	<b><u>37.686</u></b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	<u>33.238</u>
Kostpris 31. december	<u>33.238</u>
Årets afskrivninger	<u>2.770</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.770</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>30.468</u></u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvoraf den uopsigelige del pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 117.

Noter
